BAA

                       О СТАТУСЕ НАБЛЮДАТЕЛЕЙ

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         16 апреля 1992 г.
                                N 96

                            (САМР 92-5)

     В   соответствии  с  протоколами  по  прекращению  вооруженного
противостояния с Республикой Молдова,- ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  Статус  деятельности  наблюдателей за выполнением по отводу
противоборствующих  сторон  приравнивать  к  статусу  военнослужащих
ведущих боевые действия.
     2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.

ПРЕЗИДЕНТ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                      И.СМИРНОВ

Отформатировано: Лямина Н.В.,  старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.